

خمیر مایه نظام سرمایه داری تروریسم هست

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با تجلیل از نیروی قدس سپاه و شخصیت سردار قاسم سلیمانی تاکید کرد با اسناد متقن و غیرقابل انکاری که در اختیار داریم نشان می دهیم دولت آمریکا از ترور به عنوان ابزار نامشروع برای مقاصد خود استفاده می کند.



جلیلی در مراسم پرشور روز جهانی مبارزه با استکبار: خمیرمایه نظام سرمایه داری، تروریسم است

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با تجلیل از نیروی قدس سپاه و شخصیت سردار قاسم سلیمانی تاکید کرد با اسناد متقن و غیرقابل انکاری که در اختیار داریم نشان می دهیم دولت آمریکا از ترور به عنوان ابزار نامشروع برای مقاصد خود استفاده می کند. چهارشنبه گذشته نیز رهبر معظم انقلاب در دیدار پرشور دانش آموزان و دانشجویان تاکید کردند ما 100 سند غیرقابل خدشه از نقش آمریکا در هدایت ترورها و تروریست ها در ایران و منطقه داریم و با ارایه این 100 سند آبروی آمریکا و مدعیان حقوق بشر و مبارزه با تروریسم را در افکار عمومی جهان خواهیم برد.

دکتر سعید جلیلی که دیروز در مراسم راهپیمایی یوم الله 13 آبان در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا سخن می گفت، اظهار داشت: تقابل انقلاب اسلامی با آمریکا، تقابل دو چارچوب فکری است. آن ها از این نگران بودند الگویی به جهانیان ارائه شود که از یک سو تعالیم و حیات جدیدی را برای مردم به ارمغان آورد و از سوی دیگر بنیان های تحلیل شده از سوی آمریکا را در هم بشکنند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی بیان کرد: چارچوب انقلاب تمام الگوهای آنها را از بین می برد یعنی همان نگرانی که از حرکت های اسلامی وجود دارد، امروز هم دعوی آمریکا با انقلاب بر سر این است که چه کسی باید تدبیر امور جامعه را بر عهده داشته باشد و چگونه آن را تدبیر کند، این مساله باید بر اساس الگوی مردم سالاری دینی باشد. ما امروز می گوئیم چرا در برابر الگوی استکباری که استکبار به دنبال آن است یک درصد باید بتوانند بر 99 درصد حکومت کنند.

وی اظهار کرد: نگاهی اجمالی به روند سال های قبل از انقلاب اسلامی نشان می دهد که فرعونیان در چنین روزی سعی کردند مانع تولد موسی انقلاب شوند. بعد از 15 سال با بازگشت امام، موسی انقلاب در قامت جدید به پا خواست و استکبار با استفاده از تمامی ظرفیت ها به مقابله با آن پرداخت و پس از 32 سال این شجره محکم تر شد. امروز ما شاهد جوانه های این درخت در سایر سرزمین ها هستیم.

وی ادامه داد: امروز انقلاب تکثیر شده و ویژگی های حرکت های مردمی موجود، مردمی بودن، اسلامی بودن و نفرت آن ها از آمریکا و رژیم صهیونیستی است. امروز در چارچوب فکری، اسلام ناب در برابر چارچوب های فکری غرب با تمام قامت ایستاده است و حتی ساحران آنها به قدرت انقلاب اسلامی اعتراف می کنند. آن ها امروز مستاصل شده و متحدان خود را از دست داده اند و از درون و برون به چالش کشیده شده و چاره ای جز حرکت های فرضی ندارند، حرکت آنها حرکتی قدیمی با فرمولی جدید است.

وی گفت: جریان کاپیتالیسم از ابتدای خود بر مبنای تروریسم شکل گرفت، از روزی که با قتل های پی در پی و با رفتارهای شان سعی کردند سیاست هایشان را پیش ببرند. آن ها دچار تناقض گویی جدی شده اند و می خواهند با تهدیدهای فرضی اذهان افکار عمومی شان را منحرف کنند. امروز آمریکا باید به مردم خود پاسخ دهد که چرا طبق نظرسنجی های خودشان میزان متوسط سطح تنفر از آمریکایی ها به بیش از 85 درصد رسیده است، امروز باید به مردم شان پاسخ دهند که چرا بیش از میلیاردها دلار برای اشغال عراق خرج کردند و این مساله چه دستاوردی داشته مگر آن که تعداد زیادی کشته شدند و این سرزمین اشغال شد، اما امروز با مقاومت دولت، ملت و مردم عراق مجبور به خروج از روی استیصال و ذلت آور هستند.

جلیلی ادامه داد: امروز سوال افکار عمومی جهان این است که چرا باید کشوری به خود اجازه دهد کشورهایی را اشغال کند؟ آمریکا پس از سال ها اشغال غیرقانونی عراق چه دستاوردی داشته است؟ به جز این که صدها هزار سرباز آمریکایی را هم به کشتن دادند، میلیاردها دلار از سرمایه آمریکا را هزینه کردند و امروز با مقاومت دولت، ملت و مردم عراق روبه رو شده اند.

او با بیان این که فقط در صحنه افغانستان بیش از 48 هزار نفر انسان غیرنظامی کشته شدند، بیش از 200 هزار نفر مجروح شدند گفت: سؤال این است که چند نفر از تروریست های ادعایی شما مورد هدف قرار گرفته اند؟ امروز در صحنه عراق بیش از 200 هزار کشته و مجروح بر جای مانده است. امروز در صحنه جهانی به برکت شهدای انقلاب اسلامی و به برکت بیداری اسلامی که انسجام بخش برای سایر بیداری ها در جهان شده است، شیوه های نخ نماي گذشته برای دشمن هیچ ثمره ای نخواهد داشت، امروز برای تمام محورهایی که آمریکا در آن مدعی بوده است نه تنها نمی تواند مدعی باشد بلکه خود مجرم اصلی است.

اسناد سخن می گویند

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی اظهار کرد: امروز آمریکا تنها مجرم اصلی استفاده از سلاح های غیرانسانی و غیرقانونی کشتار جمعی است و باید محاکمه شود. نه تنها در بحث سلاح های کشتار جمعی و نه تنها در بحث حقوق بشر، بلکه امروز مدعی هستیم دولت آمریکا دولتی است که از ترور به عنوان ابزار نامشروع برای مقاصد خود استفاده می کند، این یک ادعای ذهنی نیست بلکه مبتنی بر اسناد است. برخلاف آمریکا که براساس موهومات و سناریوهای هالیوودی ادعا می کند، ما امروز اعلام می کنیم در همین مکان که 32 سال پیش جوانان این ملت اسناد متقنی را به جهانیان ارائه دادند که نشان می داد آمریکا درصدد مقابله و مبارزه با حرکت های مردمی انقلاب اسلامی است، این اسناد غیرقابل انکار را جهانیان نظاره گر بود که چرا جوانان مابه مقابله با

آمریکا رفتند، این که امروز وزیر خارجه آمریکا سخن از سفارت مجازی می‌کند بهترین شاهد است که وزیر خارجه آمریکا نه در عالم واضح بلکه در خواب و فضای مجازی می‌تواند رویای خود را دنبال کند و بهترین شاهد است در مورد این که خواب بازگشت آمریکا به این کشور دیگر تعبیر نخواهد شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان که سخنانش با فریادهای #171؛الله اکبر و مرگ بر آمریکا» راهپیمایان مورد تأیید قرار می‌گرفت، در ادامه گفت: آمریکا بداند جمهوری اسلامی ایران همان گونه که 32 سال پیش اجازه نداد آمریکا اقدام‌های نامشروع و غیرقانونی خود را در این کشور دنبال کند و اسناد رفتارهای خلاف و غیرقانونی آمریکا علیه ملت ایران را به جامعه بین‌المللی ارائه کرد، امروز هم ایران با اشراف اطلاعاتی به جامعه جهانی نشان می‌دهد که آمریکا متهم اصلی تروریسم دولتی است.

وی افزود: امروز ما با اسناد متقن و غیرقابل انکاری که در اختیار داریم نشان می‌دهیم دولت آمریکا رسماً با برنامه ریزی نیروهای خود را برای ترور و خرابکاری و اقدام علیه ملت ما و ملت‌های منطقه به کار می‌گیرد.

جلیلی تصریح کرد: با این اسناد آبروی آمریکا را می‌بریم و به جامعه جهانی نشان می‌دهیم با تمام توان و استفاده از فضای به وجود آمده از 99 درصد مخالفان سیاست‌های آمریکا در داخل و خارج، آمریکا را به خاطر اقدامات تروریستی تحت تعقیب قرار خواهیم داد. او با بیان این که این ادعایی که امروز مطرح می‌کنیم ادعای جدیدی نیست، تصریح کرد: حرکت اخیر آمریکا، حرکت انتحاری است در پاسخ به اقدامی که ما در دو سال گذشته در تعقیب جنایات تروریستی آمریکا داشتیم. ما در دو سال گذشته در یادداشت‌های مکرر به سازمان ملل و وزارت خارجه آمریکا رسماً اسناد رفتارهای تروریستی آمریکا را نشان دادیم و از آنها خواستیم که در مقابل آن پاسخگو باشند؛ بنابراین اقدام امروز آمریکا اقدامی است برای فرار از تحت تعقیب قرار گرفتن و یک فراری رو به جلو است برای این که بتواند خود را از این اتهامات برهاند.

جلیلی ادامه داد: علاوه بر این که در دو سال گذشته علیه آمریکا اسنادی ارائه کرده ایم از رفتار آمریکا در حمایت و هدایت از گروه‌های تروریستی و مدیریت آن‌ها برای کشتار انسان‌های بی‌گناه، امروز در منظر شما عزیزان و دانشجویان و افکار عمومی جهانیان اسنادی را نشان می‌دهیم که متقن و جدید است و ما برای برگ برگ آن‌ها شواهدی داریم و همه آن‌ها را به طور جدی علیه آمریکا در محاکم پیگیری خواهیم کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با اشاره به پرونده‌ای که همراه داشت، گفت: تمام این‌ها اسناد متقنی است که در ارتباط با اقدامات تروریستی آمریکا در اختیار داریم که من دو سند آن را به شما نشان می‌دهم. ما همیشه یک سؤال داشتیم که چه رابطه‌ای میان تروریست‌ها و دولت آمریکا وجود دارد؟ چرا کسانی که آمریکا در فهرست تحریم‌ها قرار می‌دهد هدف تروریست‌ها قرار می‌گیرند، می‌پرسیدیم چرا تروریست‌ها وظیفه خود می‌دانند کسانی را که آمریکا در فهرست تحریم‌ها قرار می‌دهد هدف قرار دهند؟ چه رابطه‌ای میان آمریکا و این تروریست‌ها وجود دارد؟

وی دو برگه را به حضار نشان داد و گفت: در این سند کاملاً نشان داده می‌شود که چه رابطه‌ای میان این دو وجود دارد؛ زیرا تروریست‌ها را خود آمریکا مدیریت می‌کند، خود آمریکا آن‌ها را هدایت می‌کند تا کسانی که در برابر آمریکا هستند هدف قرار دهد. در ادامه جلیلی خاطرنشان کرد: اسنادی وجود دارد که نشان می‌دهد نه تنها افراد را برنامه‌ریزی و هدایت می‌کنند بلکه در سندی دیگر آمده است به دنبال آن هستند تا با هدایت و مدیریت تروریست‌ها و پشتیبانی مالی از آن‌ها، آن‌ها را علیه تأسیسات و زیرساخت‌های اقتصادی یک ملت فعال کنند، این سند رسوایی آن‌هاست که به استیصال افتاده‌اند و می‌خواهند با اقدام‌های تروریستی خود را رهایی بخشند.

پیگیری اقدامات

تروریستی آمریکا

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تأکید کرد: ما همین امروز در یوم الله 13 آبان با احضار سفیر سوئیس که حافظ منافع آمریکا در ایران است اعتراض رسمی خود را به وی تسلیم خواهیم کرد و همین امروز سفیرمان در سازمان ملل با ارائه نامه به دبیرکل سازمان ملل می‌خواهد تا طبق کنوانسیون این اسناد را در اختیار سایر اعضا قرار دهد و اقدام لازم را برای مقابله با اقدامات وقیحانه دولت آمریکا در تعقیب و مجازات مجرمان که در طراحی و هدایت و انجام این اقدامات تروریستی دست داشته‌اند انجام دهد.

او ادامه داد: ما این حق را برای خود محفوظ می‌دانیم تا قوه قضائیه با تشکیل دادگاه، جنایات تروریستی آمریکا را با پیگیری این ادعاها به شکل کامل تا رسیدن به فرجام دنبال کند. دولت آمریکا باید بداند امروز موج 99 درصدی مخالف جامعه جهانی و حتی خود جامعه آمریکا با سیاست‌های استکباری دولت آمریکا دیگر به این دولت اجازه چنین رفتارهایی نخواهد داد، دیگر دوران فرار به جلو تمام شده است، دورانی که مجرم‌ها و متهم‌ها بخواهند در موضع مدعی قرار گیرند تمام شده است.

پیام ملت‌ها به مردم آمریکا این است که منافع شما امروز اسیر یک درصد حاکمانی شده است که بیش از 3 تریلیارد دلار در عراق هزینه کرده‌اند. ده‌ها هزار سرباز عراقی را به کشتن دادند و از سوی دیگر بیش از یک میلیون مردم بی‌گناه عراق را کشته و مجروح کردند؛ اما امروز با دست قدرتمند مردم و دولت عراق از آن سرزمین بیرون رانده و اخراج شدند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تصریح کرد: امروز جبهه حق به پشت خیمه‌های باطل رسیده است. دشمن مستاصل است و چاره‌ای به جز تزویر ندارد. یک بار در 22 خرداد 88 که نظام اسلامی و الگوی اسلام سیاسی و مردم‌سالاری دینی جمهوری خود را با تمام صراحت به رخ کشید و ظرفیت بالای اندیشه ناب اسلام را در الگوی مردم‌سالاری دینی نشان داد و دنیا دید ظرفیت اندیشه اسلام ناب مستظهر به یک جمهوری قوی است. دشمن مستاصل و نگران سعی کرد با حيله‌های شیطانی تزویر و آتش فتنه، شعله این حرکت را خاموش کند اما حماسه 9 دی این مردم آن‌ها را به عقب راند و مسیر پرشتاب انقلاب اسلامی نه تنها در کشور به راه خود ادامه داد که امروز در تمام منطقه فراگیر شده است.

جليلي يادآور شد: امروز سيل بيداري اسلامي بار ديگر به پشت خيمه گاه اردوگاه باطل رسیده است، دشمن چاره اي جز توسل به فريب ندارد و حيران و مستاصل تك تك اردوگاه هاي خود را از دست مي دهد. امروز در صحنه عراق تمام مردم عراق اعم از كرد، سني و شيعة در حال پاكسازي صحنه عراق از دشمن هستند؛ امروز روي آوردن به تزويرها ديگر امري غريب نيست، ما امروز آن چه را كه 32 سال پيش به آمريكا گفتيم كه بايد از دست ما عصباني باشي و نتيجه محتوم آن زوال آمريكاست بار ديگر مي گوييم اگر امروز در اين توطئه ها كه عليه ايران داشته تمام ظرفيت خود را جمع كردي تا به ياري ديكتاتورهايي مانند صدام و حسني مبارك در برابر اين ملت بايستي؛ اما ستارگاني چون همت، باكري، كاظمي در مقابل شما ايستادند و امروز يك نفر از قبيله سلف صالح يادگار شهدا و هم حماسه هاي دفاع مقدس يعني حاج قاسم سلیماني كافي است كه همه شما را به جاي خود بنشانند.

دبير شوراي عالي امنيت ملي کشورمان تاكيد كرد: شما نمي توانيد با توطئه عليه سپاه پاسداران اقدامات خود را پيش ببريد. جليلي ادامه داد: اين ظرفيت انقلاب اسلامي است كه چهره هاي آن به مثابه يك امت در برابر شما قرار مي گيرند همانطور كه شما با شهادت بهشتي ها نتوانستيد مانع تثبيت نظام جمهوري اسلامي شويد بدانيد با هدف قرار دادن سلیماني ها نتوانسته ايد و نه خواهيد توانست مانع تثبيت قدرت منطقه اي جمهوري اسلامي ايران شويد. اظهارات اخير شما نشان داد كه كماكن ظرفيت انقلاب اسلامي و علت واقعي قدرت ايران را نشناخته ايد. اين نشانه اي از جهل است كه بروز داديد، بزرگترين بشارت براي ماست هم ما و هم دنيا و هم همه كساني كه امروز نظاره گر هستند اذعان دارند در اين 30 سال آن چه شما از جنگ افزار و سلاح ها داشتيد قابل مقايسه با ايران نبود اما چرا نتوانستيد موفق شويد؟ چرا امروز نتوانستيد پس از 33 سال مانع از پيمودن مسير پيشرفت ملت بزرگ ايران شويد؟ چرا امروز الكوي انقلاب اسلامي و الكوي اسلام سياسي تكثير شده است؟ چرا متحدان شما يك به يك توسط ملت ها سرنگون مي شوند و چرا امروز با هزاران كلاهك هسته اي نمي توانيد حتي از منافع نامشروع خود دفاع كنيد؟ و چرا با ده ها پايگاه نظامي در منطقه هر روز شكست جديدي در منطقه به شما تحميل مي شود؟ چرا هر روز ناکامي بيش تر از قبل نصيب شما مي شود؟ چون شما نتوانسته ايد قدرت نرم اندیشه اسلام ناب محمدي را درك كنيد.

ايران؛ نقطه آغازين

در منطقه و جهان

نماینده مقام معظم رهبري در شوراي عالي امنيت ملي تاكيد كرد: بزرگ ترين اشتباه شما اين است كه فكر مي كنيد با سلاح سخت مي توانيد قدرت اندیشه اسلامي را از بين ببريد اما اين كه گفتيد مي خواهيم با اندیشه جنگ نرم وارد شويد ما از آن استقبال مي كنيم. در جنگ نرم زرادخانه اندیشه ناب در اختيار ماست؛ اگر در جنگ سخت توانستيم شما را با قدرتي نرم شكست دهيم در جنگ نرم نيز به طريقه اولي شما را شكست خواهيم داد.

او با اشاره به آخرين پيام امام(ره) به فرازهايي از اين پيام به مناسبت حج و براءت از مشركان گفت: اين پيام انگار براي امروز صادر شده است. در اين پيام آمده است كه امروز جهان تشنه فرهنگ ناب محمدي است. معتقديم كه هدف ما پياده كردن اهداف بين المللي اسلامي در جهان فقر است. آمريكا و جهان استكبار بدانند كه امروز مردم آمريكا هم در برابرشان ايستادند و 99 درصد از جامعه آمريكا چه از داخل و چه از بيرون در مقابل با آن ايستاده اند و اين مبارزه تا سرنگوني استكبار ادامه خواهد يافت. وي در پايان تصريح كرد: امروز ايران نقطه آغازين در منطقه و جهان است و همگان بايد بدانند كه ملت ايران در برابر چالش هاي آينده فائق خواهد آمد و بيني دشمنانش را به خاك خواهد ماليد.

مردم خواستار محاکمه آمريكا شدند

در همين حال، خيل عظيم شرکت کنندگان در مراسم راهپيمايي يوم الله 13 آبان در روز جمعه خواستار محاکمه آمريكا به سبب اقدامات تروريستي واشنگتن شدند.

راهپيمايان تظاهرات سراسري يوم الله 13 آبان با اشاره به تروريسم دولتي آمريكا تاكيد داشتند دولت مردان تروريست آمريكا بايد در دادگاه هاي بين المللي و مجامع ذي صلاح محاکمه شوند.

همچنين، شرکت کنندگان در مراسم 13 آبان با سر دادن شعارهايي هم چون «171#&؛ ارمغان انقلاب، منطق اسلامي است، تنفر از آمريكا دستاورد دي جهاني است»، «171#&؛ تروريسم دولتي باني آن آمريكاست»، «171#&؛ بزرگترين تروريسم دولت آمريكاست»، «171#&؛ در بهار بيداري وقت ظفر رسیده آمريكا و صهيونيسم عمرش به سر رسیده»، «171#&؛ اين گفته امام و رهبر ماست شعار ما نبرد با آمريكاست»، «171#&؛ امت اسلامي ما بيدار است از آمريكا و صهيونيسم بيزار است»، «171#&؛ مرگ بر آمريكا»، «171#&؛ مرگ بر اسرائيل» و «171#&؛ مرگ بر صهيونيسم»، «171#&؛ نه سازش نه تسليم نبرد با آمريكا»، «171#&؛ لبیک يا خامنہ اي، لبیک يا حسين است»، «171#&؛ مرگ بر صهيونيسم» و «171#&؛ مرگ بر فرهنگ فاسد غرب» خشم و انزجار خود را از سياست هاي سلطه طلبانه آمريكا به گوش جهانيان رساندند.

دانش آموزان نيز در اين راهپيمايي گسترده پلاکاردهايي با مضاميني چون «171#&؛ مرگ بر آمريكا»، «171#&؛ مرگ بر اسرائيل»، «171#&؛ مرگ بر ضد ولايت فقيه»، «171#&؛ ما نسل علي اکبريم فداييان رهبريم» و صحبت هاي رهبر انقلاب در مورد جنبش وال استريت را در دست داشتند. آنها هم چنين تصاويري از امام خميني(ره) و مقام معظم رهبري را در دست داشتند.

در حاشيه اين مراسم، نمايشگاههايي مختلفی از جمله نگاهی به تصاویر دمنشي آمريكا و متحدانش در افغانستان و عراق و همچنين نمايشگاههاي نقاشي هاي نوجوانان در مقابل لانه جاسوسي آمريكا به نمايش گذاشته شد. علاوه بر آن ماکت هايي از سران آمريكا، رژيم صهيونيسي، لبيبي، مصر و يمن به طور نمادين در داخل قفس هايي گذاشته شده بودند و بر بالاي اهرم جرثوقيل قرار داشتند.

همچنین در حاشیه مراسم راهپیمایی عظیم یوم الله 13 آبان، دانش آموزان و دانشجویان تهرانی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون جوانان حزب اللهی ایرانی آماده پیوستن به نیروی قدس هستند نسبت به سیاست های آمریکا علیه نیروی قدس سپاه اعلام انزجار کردند.

قطعه نامه

راهپیمایی گسترده 13 آبان

تظاهرات سراسری یوم الله سیزدهم آبان سال 90 « روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» با صدور قطعه نامه ای پایان یافت.

متن این قطعه نامه که با شعار « مرگ بر آمریکا- مرگ بر اسرائیل» مورد تایید حاضران قرار گرفت، به این شرح است:

« اذاجاء نصرالله والفتح¤ و رایت الناس یدخلون فی دین الله افواجا¤ فسیح بحمد ربك و استغفره انه كان توابا. (سوره نصر)

سیزدهم آبان ماه، یکی از آموزنده ترین صحنه هایی است که مقاومت، پایداری و اراده مستحکم ملت رشید و انقلابی ایران، برای پیگیری آرمان های انقلاب اسلامی در آن می درخشد.

یوم الله عظیمی که حوادث تاریخ ساز سه گانه آن، پیدایش انقلاب اسلامی و بلکه نهضت بیداری جهانی در تاریخ معاصر را رقم زدند. تبعید حضرت امام خمینی(ره) از ایران به ترکیه در سال 1343 به علت اعتراض به لایحه ننگین کاپیتولاسیون، کشتار دانش آموزان انقلابی در سال 1357 توسط دژخیمان پهلوی و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا با عزم دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در سال 1358، خاطرات الهام بخشی است که در سیزدهم آبان ماه، حقیقتی بزرگ به نام «استقلال طلبی، آزادی خواهی و اسلام جویی» ملت ایران را تبلور بخشیدند.

اینک در شرایطی که به رغم طرح ها، راهبردها و سناریوهای ساختگی استکبار جهانی برای ایجاد هراس از اسلام عزیز و طرح اتهام های واهی و دروغین علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی، امواج انقلاب و بیداری فراتر از جهان اسلام حتی قلب اروپا و آمریکا را نشانه گرفته است و سنگرهای نظام سلطه پی در پی به تسخیر ملت ها درمی آید و وحشت و نگرانی از نهضت ضد سرمایه داری، اتاقهای فکر کاخ سفید را در ضعیف ترین دوران تاریخی خود قرار داده است و از ادعای ابرقدرتی بلامنازع دولت آمریکا جز مترسکی پوسیده دیده نمی شود و عالم بشریت می رود تا خود را مهیای برگزاری جشن فروپاشی نظام لیبرال- دموکراسی غربی و سر دادن طنین آزادی و رهایی از کنار کاخ های ویران شده سلطه گران و زورگویان تاریخ نماید، ما شرکت کنندگان در تظاهرات سراسری یوم الله سیزدهم آبان ماه و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با فریاد رسای بانگ تکبیر مواضع خود را به جهانیان اعلام می داریم:

1- ما شرکت کنندگان در تظاهرات بزرگ یوم الله سیزدهم آبان ماه، وحدت، اتحاد، همدلی و یکپارچگی ملی حول محور ولایت فقیه و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را عامل شکست نقشه ها و سناریوهای شیطانی دشمنان ایران اسلامی و ضامن تداوم پیشبرد اهداف متعالی انقلاب و نظام دانسته و بر ضرورت تعمیق و تقویت همه جانبه آن بین آحاد جامعه، به ویژه نخبگان، برجستگان و خواص کشور تاکید می کنیم.

2- ملت مسلمان و ظلم ستیز ایران با حمایت از امواج بیداری اسلامی و تبریک پیروزی مردم مسلمان و انقلابی کشورهای تونس، مصر و لیبی در برابر دیکتاتورهای تحت حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی و آرزوی بهروزی ملت های مسلمان یمن و بحرین و با امید به آزادی تمامی جهان اسلام از یوغ سلطه گران، به آنان هشدار می دهیم مراقب نقشه ها، ترفندها و سناریوهای خطرناک انحراف و تداوم نفوذ استکبار در کشور خود باشند و با بیداری و هوشیاری، هر گونه اقدام برای حضور و دخالت در کشورشان را از آنان سلب کنند.

3- ما شرکت کنندگان در تظاهرات سیزدهم آبان ماه، شکل گیری بیداری اسلامی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا و اعتراضات 99 درصد جامعه جهانی علیه نظام سلطه سرمایه داری پیوند خورده با صهیونیسم بین الملل در غرب را امتداد امواج انقلاب اسلامی در جهت دستیابی به عدالت، معنویت و عقلانیت می دانیم و به سردمداران نظام سلطه - به ویژه دولت آمریکا- هشدار می دهیم ضمن توجه به پیام « جنبش فتح وال استریت» و نهضت ضد سرمایه داری به مطالبات ملت خود و نیز سایر ملت های حق طلب گردن نهند و از ادامه سیاست های استکباری و حمایت از اقلیت یک درصدی فاسد و حاکم بر مقدرات اکثریت جهان دست بردارند و زمینه های مشارکت واقعی مردم را برای اداره امور جوامع خود فراهم آورند.

4- ملت انقلابی و استکبارستیز ایران اسلامی، ضمن ستایش مقاومت و ایستادگی مردم مظلوم فلسطین در برابر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی و تاکید بر ضرورت تداوم مقاومت تا اخراج کامل اشغالگران، بازگشت فلسطینی ها به کشور خود و برگزاری انتخابات آزاد را تنها راه حل قضیه فلسطین می داند.

5- ملت آزاده و ظلم ستیز ایران با تبریک مقاومت پیروزمندانه ملت عراق، آغاز خروج اشغالگران از این سرزمین اسلامی را مقدمه فراهم شدن مردم سالاری دینی می داند و ضمن یادآوری لزوم هوشیاری عراق اسلامی در برابر تلاش آمریکایی ها برای طراحی نوعی مهندسی تجاوزگرانه برای بقاء و تداوم حضور نامشروع در این کشور، بر تحقق خواست آنان مبنی بر خروج اشغالگران تا آخرین نفر تاکید می کند.

6- ما شرکت کنندگان در تظاهرات سیزدهم آبان ماه، نقض کامل حقوق بشر به ویژه در عراق و افغانستان، سلب آزادی از ملت ها و حمایت از جنایات دولت های سرسپرده، تولید سلاح های هسته ای و کشتار جمعی، تجاوز و جنگ افروزی و تخریب محیط زیست، اعمال فشارهای سیاسی و تحریم های اقتصادی، هدایت و حمایت ترورها و تروریست ها در ایران و منطقه و ترویج آشکار تروریسم دولتی و سناریوسازی رسانه ای علیه نظام های مردمی با حمایت رژیم غاصب اسرائیل را بخشی از اقدامات جنایتکارانه آمریکا در اقصی نقاط جهان می دانیم و ضمن ابراز انزجار و تنفر از سیاست های ظالمانه و متکبرانه استکبار جهانی، خواستار رسیدگی جدی به

جرايم دولتمردان آمريكا و محاكمه آنان در دادگاه ها و مجامع ذيصلاح بين المللي هستيم.

7- ملت شهيدپرور ايران اسلامي، همچنان آمريكا را شيطان بزرگ و دشمن شماره يك خود مي داند و اظهارات سخياف و اتهام آميز برخي مقامات آمريكايي عليه ايران و تهديد فرماندهان شجاع و مومن سپاه پاسداران انقلاب اسلامي به ترور را مصداق بارز تروريسم دولتي و بيانگر درماندگي و استيصال كاخ سفيد در برابر آرمان هاي والاي انقلاب اسلامي مي داند و ضمن محكوم كردن مواضع استكباري دولتمردان آمريكا و درخواست اقامه دعوي توسط دستگاه قضايي كشور، حمايت قاطعانه خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامي و نيروي قدس - به عنوان ركن ركين نظام و ميهن اسلامي - اعلام مي دارد.

8- ما شركت كنندگان در اين تظاهرات، همراه با ساير آحاد و اقشار ملت رشيد، انقلابي ولايتمدار ايران، ضمن ميثاق مجدد با آرمان هاي بلند حضرت امام(ره) و شهيدان گرانقدر انقلاب اسلامي و تجديد بيعت راستين و ناگسستني خود با ولي امر مسلمين، حضرت امام خامنه اي (مدظله العالي)، رهنمودهاي رهبر فرزانه انقلاب اسلامي در عرصه هاي گوناگون را فصل الخطاب همگان مي دانيم و بر لزوم تلاش قواي سه گانه و تامامي جريان ها و جناح هاي سياسي معتقد به انقلاب و نظام براي به كارگيري همه ظرفيت ها و فرصت هاي ملي در جهت تحقق منويات معظم له تاكيد مي كنيم.

والسلام عليكم و رحمه الله و بركاته

جمعه سيزدهم آبان ماه 1390 هجري شمسي